

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

BFLB ApS

Vasevej 76
3460 Birkerød

CVR-nr. 19 19 57 75

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. maj 2018

Henning Sørup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BFLB ApS
Vasevej 76
3460 Birkerød

CVR-nr.: 19 19 57 75
Stiftelsesdato: 15. marts 1996
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse Henning Sørup
Brian Sørup
Anita Sørup
Debora D. N. Nyegaard

Direktion Henning Sørup

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive begravelsevirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 57.211 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 800.251 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.044.331	2.225.901
Personaleomkostninger	1	-1.699.988	-1.640.590
Af- og nedskrivninger		-151.799	-157.222
Resultat af ordinær drift		192.544	428.089
Finansielle indtægter		794	3.398
Finansielle omkostninger		-116.809	-131.119
Ordinært resultat før skat		76.529	300.368
Skat af årets resultat	2	-19.318	-73.364
ÅRETS RESULTAT		57.211	227.004
Resultatdisponering:			
Overført resultat		57.211	227.004
		57.211	227.004

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	1.464.343	1.490.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.556	400.364
Indretning af lejede lokaler	24.118	44.768
Materielle anlægsaktiver i alt	1.784.017	1.935.815
	3	
Deposita	66.269	66.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.269	66.269
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.850.286	2.002.084
Fremstillede varer og handelsvarer	72.125	68.338
Varebeholdninger i alt	72.125	68.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.882	642.685
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	17.500
Periodeafgrænsningsposter	228.295	206.359
Tilgodehavender i alt	926.177	866.544
Likvide beholdninger	5.146	3.477
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.003.448	938.359
AKTIVER I ALT	2.853.734	2.940.443

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		675.251	618.040
EGENKAPITAL I ALT		800.251	743.040
Udskudt skat		66.000	68.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		66.000	68.000
Gæld til realkreditinstitutter		491.002	556.088
Gæld til banker		60.000	210.000
Leasingforpligtelser		279.562	351.809
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	830.564	1.117.897
Gæld til banker		580.456	464.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.178	175.466
Skyldig selskabsskat		17.318	67.364
Anden gæld		177.633	161.735
Kortfristet del af langfristet gæld		217.334	142.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.156.919	1.011.506
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.987.483	2.129.403
PASSIVER I ALT		2.853.734	2.940.443
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	618.040	391.036
Tilgang	57.211	227.004
Ultimo i alt	<u>675.251</u>	<u>618.040</u>
Egenkapital i alt	<u><u>800.251</u></u>	<u><u>743.040</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.678.338	1.629.161
Omkostninger til social sikring	21.650	24.283
Andre personaleomkostninger	0	-12.854
Personaleomkostninger	1.699.988	1.640.590
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.318	67.364
Ændring i udskudt skat	-2.000	6.000
Skat af årets resultat	19.318	73.364
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.771.391	1.771.391
Kostpris, ultimo	1.771.391	1.771.391
Af- og nedskrivninger, primo	-280.708	-254.366
Afskrivninger	-26.340	-26.342
Af- og nedskrivninger, ultimo	-307.048	-280.708
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.464.343	1.490.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.171.553	1.171.553
Kostpris, ultimo	1.171.553	1.171.553
Af- og nedskrivninger, primo	-771.189	-660.957
Afskrivninger	-104.808	-110.232
Af- og nedskrivninger, ultimo	-875.997	-771.189
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	295.556	400.364
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	103.240	103.240
Kostpris, ultimo	103.240	103.240
Af- og nedskrivninger, primo	-58.472	-37.824
Afskrivninger	-20.650	-20.648
Af- og nedskrivninger, ultimo	-79.122	-58.472
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	24.118	44.768

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver kr. 295.556 (2016 kr. 400.364).

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	218.113	288.263
Gæld til banker, der forfalder efter 5 år	0	170.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>218.113</u>	<u>458.263</u>

5. Nærtstående parter

Selskabet ejes af Henning Sørup Holding ApS med 50% og Brian Sørup Holding med 50%.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 556, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.464. Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 900 i ovenstående grunde og bygninger.

8. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. rustvogn og kopimaskine. De samlede leasingbeløb andrager i alt t.kr. 43. Leasingaftalerne er tegnet for henholdsvis i alt 36 mdr. og 60 mdr., hvoraf der henholdsvis resterer 6 mdr. og 45 mdr. på balancetidspunktet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Sørup

Direktør

På vegne af: BFLB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-371392258432

IP: 87.59.71.47

2018-05-17 18:55:50Z

NEM ID 

Henning Sørup

Bestyrelsesformand

På vegne af: BFLB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-371392258432

IP: 87.59.71.47

2018-05-17 18:55:50Z

NEM ID 

Debora Domela Nieuwenhuis Nyegaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BFLB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-522463271002

IP: 87.59.71.47

2018-05-19 06:04:11Z

NEM ID 

Brian Sørup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BFLB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790244120211

IP: 87.63.121.218

2018-05-19 07:44:30Z

NEM ID 

Brian Sørup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BFLB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790244120211

IP: 87.63.121.218

2018-05-19 07:47:58Z

NEM ID 

Franz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.213.4

2018-05-21 08:39:08Z

NEM ID 

Henning Sørup

Dirigent

På vegne af: BFLB ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-371392258432

IP: 87.59.71.47

2018-05-21 15:28:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S6P8M-OBQKk-1GCT0-01XUV-IBKHQ-65KC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>